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Wykonawcy biorący udział                      
w postępowaniu na dostawę wraz  
z montażem aparatury i sprzętu 
medycznego do gabinetu odnowy 
biologicznej oraz pomieszczeń 
zespołu medycznego w hali 
wielofunkcyjnej przy al. Ks. bp. 
Władysława Bandurskiego 7 w Łodzi 
– w ramach zadania inwestycyjnego: 
Program wykorzystania obszarów 
rekreacyjnych w Łodzi w celu 
stworzenia Regionalnego Centrum 
Rekreacyjno – Sportowo – 
Konferencyjnego - etap I „Hala 
widowiskowa”. 

 
 
 
dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wraz  
z montażem aparatury i sprzętu medycznego do gabinetu odnowy biologicznej oraz 
pomieszczeń zespołu medycznego w hali wielofunkcyjnej przy al. Ks. bp. 
Władysława Bandurskiego 7 w Łodzi w ramach zadania inwestycyjnego: Program 
wykorzystania obszarów rekreacyjnych w Łodzi w celu stworzenia Regionalnego 
Centrum Rekreacyjno – Sportowo – Konferencyjnego etap I „Hala widowiskowa”.  
 
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
udziela wyjaśnień na zapytanie wykonawcy odnośnie treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia w brzmieniu : 
 
 
Pytania. 
1.  cyt. „pkt.5 Stolik przejezdny zabiegowy 
 
Czy Zamawiający dopuści stolik przejezdny zabiegowy o długości 745 mm, 
szerokości 450 mm i wysokości 800 mm ? 
Czy Zamawiający dopuści stolik przejezdny zabiegowy z dwoma półkami ze stali 
nierdzewnej wyposażony w 4 kółka jezdne wykonane z tworzywa nie posiadające 
blokady?” 
 
Odpowiedź. Tak. Zamawiający dopuszcza i dokonał zmiany w treści SIWZ. 
 
2.  cyt. „ pkt.6 Stolik przejezdny zabiegowy 
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Czy Zamawiający dopuści stolik przejezdny o wymiarach długość 750 mm i 
wysokość 900 mm oraz szerokość 500 mm? 
Czy Zamawiający dopuści stolik przejezdny zabiegowy nie wyposażony w miskę na 
obrotowym wysięgniku o pojemności ok. 4 litrów oraz bez zdejmowanego blatu?” 
 
Odpowiedź. Tak. Zamawiający dopuszcza i dokonał zmiany w treści SIWZ. 
 
 
3.  cyt. „pkt. 7 Stół do badań 
 
Czy Zamawiający dopuści stół do badań o długości 1850 mm, szerokości 650 mm 
bez regulacji wysokości natomiast posiadający stałą wysokość 850 mm ? 
 
Czy Zamawiający dopuści stół do badań z regulacją oparcia pleców 50 stopni bez 
przechyły trendelenburga oraz anty trendelenburga? 
 
Czy Zamawiający dopuści stół do badań bez regulacji segmentu oparcia 
wspomaganej sprężynami gazowymi, bez blokady oraz bez przechyłów wzdłużnych , 
bez poręczy bocznych oraz bez wieszaka kroplówki?” 
 
Odpowiedź. Tak, lecz zachowując poręcze boczne oraz wieszak kroplówki 
Zamawiający dopuszcza i dokonał zmiany w treści SIWZ. 
 
 
4.  cyt.”pkt. 9 Zasłona szpitalna 
 
Czy Zamawiający dopuści metalową zasłonę szpitalną nie teleskopową wyposażoną 
w 3 kółka o szerokości podstawy 950 mm wysokości ok. 1650 mm?” 
 
Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza szerokość podstawy parawanu 55 cm 
(± 5 cm), wysokość 170 cm (±10cm ) oraz pozostałe zmiany i dokonał zmiany w 
treści SIWZ. 
 
 
5.  cyt. „pkt. 18 Lampa zabiegowa na statywie jezdnym 
 
Czy Zamawiający dopuści lampę zabiegową na statywie jezdnym o parametrach: 
Natężenie oświetlenia (80 cm): 35000lx 
Średnica pola roboczego: 12/24 cm 
 
Temperatura barwowa: 3300 K 
Zakres zmian wysokości: 0,9 – 1,8 m 
Źródła światła: żarówka halogenowa 50 W/12 V 
Trwałość żarówki: 400 h 
Pobór mocy: 60 W 
 
Masa lampy:12 kg 
Klasa zabezpieczenia elektrycznego: I 
Stopień ochrony przeciwpożarowej: B 
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Zamiast wymaganej w SIWZ?” 
 
Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza powyższe zmiany za wyjątkiem: 
Zakres zmian wysokości: 0,7 – 1,8 m 
Trwałość żarówki: min. 1000h, 
 I dokonał zmiany w treści SIWZ. 
 
 
6.  cyt. „pkt.24 Kozetka lekarska do badań. 
 
Czy Zamawiający dopuści kozetkę lekarską do badań o szerokości 550 mm 
wysokości 500 mm długości 1840 mm ramą wykonaną z drewna?” 
 
Odpowiedź. Tak. Zamawiający dopuszcza i dokonał zmiany w treści SIWZ. 
 
 
7.  cyt. „pkt. 25 Taboret obrotowy 
 
Czy Zamawiający dopuści taboret obrotowy o średnicy siedziska 320 mm i regulacji 
wysokości w zakresie 490 – 660 mm oraz z podstawą czteroramienną ?” 
 
Odpowiedź. Tak. Zamawiający dopuszcza i dokonał zmiany w treści SIWZ. 
 
 
8.  cyt. „pkt. 26 Szafka lekarska jednodrzwiowa 
 
Czy Zamawiający dopuści szafkę lekarską jednodrzwiową o wysokości 1700 mm 
wykonaną z metalowego szkieletu lakierowanego proszkowo oraz posiadającą 
oddzielnie uchwyt i zamek?” 
 
Odpowiedź. Tak. Zamawiający dopuszcza i dokonał zmiany w treści SIWZ. 
 
 
 

 


